PORTARIA Nº 0074/2011
DATA: 09 DE SETEMBRO DE 2011
SÚMULA: ALTERA A PORTARIA Nº 064/2009 QUE COLOCA A DISPOSIÇÃO O SERVIDOR MARCIO MARQUES TIMOTEO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Senhor LUIS FÁBIO MARCHIORO, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e:

· Considerando o Of. GP 346/2011 de 08 de setembro de 2011 da Prefeitura Municipal de Sorriso;

· Considerando o Decreto Municipal Nº 089/201, que nomeia o servidor Márcio Marques Timóteo para o cargo de Secretário Municipal da Cidade;
· Considerando o disposto na Lei Municipal nº 1843/2009.

RESOLVE:

Art. 1º - Colocar a Disposição da PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO, SEM ônus para o Órgão de Origem, o Servidor MARCIO MARQUES TIMOTEO, portador do RG nº 896.018 SSP/MT, CPF nº 780.903.261-53, lotado no Quadro de Cargos em Provimento Efetivo da Câmara Municipal de Sorriso, no cargo de Gestor Legislativo.

Art. 2º - Esta Portaria é retroativa ao dia 06 de setembro de 2011.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, Estado de Mato Grosso, em 09 de setembro de 2011.

LUIS FABIO MARCHIORO
Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.